苏教研(2013)32号

关于举办2013年江苏省骨干科学教师
新科学教育培训活动的通知

各市教育局教研室(教科院、教研中心)、昆山、泰兴市教研室、沭阳县教研室：

为了进一步加强我省的科学教育，推动科学课程改革的深入持久开展，帮助全省各地的骨干科学教师提高教育教学理论水平，不断进步成长，江苏省教研室和宿迁市教研室于2013年6月19日至21在宿迁市举办2013年江苏省骨干科学教师新科学教育培训活动，现将此次培训活动的有关事宜通知如下：
一、活动内容。1、小学科学教学观摩研讨课及点评；2、科学教育专家专题报告（包括科学哲学、科学教育与信息技术整合、
科学课程和科学标准等方面内容）。3、江苏省科学教育教学工作整体推进办法交流研讨。4、培训者学习研讨交流。
二、参加人员。各市骨干科学教师和科学教研员。名额分配如何下，南京、徐州、苏州市各市25人，盐城、淮安、南通市各22人，连云港、无锡、常州、扬州、镇江、泰州、宿迁市各20人。请各市在6月10日前按上交各市参加活动人员的名单，名单报省教研室卢新祁处（南京市北京西路77号，教科研大楼811室，邮编210013，电话025－83758208，电子邮件jyslxq@gmail.com）。

三、报到时间、地点。2013年6月19日上午报到，19日下午活动开始，21日午饭后离会。报到地点宿迁市委学校内汉源大酒店（宿迁市千岛湖路8号，联系人：宿迁市教研室徐维军，手机 13056109878。
四、参加活动的同志往返交通费由单位报销，会议负责与会人员食宿费用。
附件：2013年江苏省骨干科学教师新科学教育培训活动报名表
                            江苏省中小学教学研究室
                                 二〇一三年五月二十日
抄送：宿迁市教育局、宿迁市教育局教研室
附：2013年江苏省骨干科学教师新科学教育培训活动报名表

市别

	姓名
	性别
	单位
	手机

 2013年5月
2013年江苏省骨干科学教师新科学教育培训活动交通信息

宿迁市位于江苏的北部，主要只能公路交通到达。距铁路交通最近的高铁徐州东站110公里。乘长途汽车到宿迁的,从“宿迁汽车客运站”步行300米到“项王小区”乘6路公交车到“实验学校”站，步行200多米即到。（下图中B为汽车站，“起”为党校）

[image: image1.jpg]SME mDum

wsem

DR

@ = WESRRER
B PRSI * "
A i i
# ARALE el
i e E’mﬂ’:ﬁ;‘i 2 Rgn s g
ISR wam ERRHE A - wE
§ = B SEREER
E nRREE
3 £ BAAR
gy
B FRIE o
b RIAEE & RER
ARSE i B ALK
AU ARE & FFEBERR
amEveE s
» Rz BEREE d
" £ =
. puzEe I = o RRUBEEE 2
B HRIE EmEHE
b f BRRER
B REEE gy 4
BERH i
o REREL
FRE TITE T p—
B
# B MENREH
2 oo | Q
b aMEASHL  MRAKEE

7 B | g EEEEE e

苏南各市在高铁线上的可以有另一选择，高铁到徐州东，有车接送到宿迁，110公里。
[image: image2.jpg]}/ Gieka

/

自驾车的线路，苏南苏中各地最后都要转到S49新扬高速（就是过去的宁宿徐高速）。到宿迁收费站后继续前行3公里左右到右拐到千岛湖路即到。徐州、连云港两地可以在连霍高速新沂南这里上新开的S49(新扬高速)。这段高速是新开的，基本上导航的电子地图上都没有，附图上也没有，但高速上指示很清楚。